
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1695

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1695

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7166140 744003 Андрусейко Володимир Михайлович 203575 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна екологія 292,96

2 7103812 744003 Вишотравка Марія Ігорівна 262747 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна екологія 322

3 8136438 744003 Волос Юрій Ярославович 264664 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна екологія 281,12

4 7993619 744003 Хрол Лілія Віталіївна 203522 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна екологія 338,16

5 7132684 744003 Чаварга Надія Павлівна 203529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна екологія 335,72

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1695

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7115944 713075 Барабаш Аліна Олександрівна 203554 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 264,84

2 7083445 713075 Василенко Анна Андріївна 203642 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 352,16

3 7083018 713075 Герман Вікторія Ігорівна 203769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 294,84

4 7707884 713075 Гібляк Христина Петрівна 203574 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 283,28

5 8359655 713075 Гуцуляк Богдана Романівна 203557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 301,8

6 7105383 713075 Загрійчук Любов Федорівна 203643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 340,68

7 8146445 713075 Залузець Ольга Богданівна 203567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 254,84

8 8280743 713075 Іваник Ірина Романівна 203562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 331,56

2



9 8264465 713075 Кінаш Катерина Миронівна 203568 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 254,52

10 7085937 713075 Клубніцька Інна Олегівна 203762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 273,48

11 8152634 713075 Козар Назарій Володимирович 203560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 249,28

12 7920227 713075 Крецька Олеся Іванівна 203569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 252,72

13 7282339 713075 Крикун Антон Віталійович 203559 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 314,28

14 8057918 713075 Онищенко Юлія Віталіївна 203655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 300,12

15 8364627 713075 Романчишин Марія Михайлівна 203667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 323,96

16 7666642 713075 Рубаха Ніна Валентинівна 116130 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Географія 340,04

17 7130227 713075 Сидор Марія Олегівна 203663 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 316,32

18 7710031 713075 Сидорак Оксана Ярославівна 203656 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 270,12

19 7129159 713075 Сказько Олена Юріївна 203658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 287,56

20 7120113 713075 Смерековська Валерія Віталіївна 203743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 311,56

21 7076888 713075 Фролова Юлія Сергіївна 031048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 259,12

22 7750573 713075 Цвик Андрій Романович 203525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 263,36

23 7686516 713075 Чорнописький Василь Тарасович 203526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 281,04

24 7129169 713075 Штуглинець Вікторія Володимирівна 203527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 314,16

25 8309053 713075 Юринець Назар Тарасович 203523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 283,44

26 7963998 713075 Ярема Андрій Іванович 203528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 237,56

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1695

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7073861 675198 Молотовська Аліна Олегівна 203660 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 338,44

2 7103822 675198 Полянський Юрій Сергійович 203741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Географія 346,96

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1695

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7747767 708221
Данілков Василь Володимирович 203556 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

269,28

2 7135183 708221
Хавень Вікторія Валеріївна 203676 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

345,4

3 7084541 708221
Шлякова Ірина Олександрівна 203524 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

270,12

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1695

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8141781 703766 Боднар Софія Василівна 203561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

325,16

2 7144235 703766 Венчак Софія Володимирівна 253862 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

323,32

3 7048230 703766 Гаврилюк Віталій Вікторович 254069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

351,08

4 7130114 703766 Запотічна Яніна Миколаївна 026390 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

347,64

5 7060426 703766 Надюк Володимира-
Роксолана

Юріївна 203703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

331

6 8161782 703766 Шпак Христина Василівна 203531 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туристична 
діяльність

318,2

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1695

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7804015 741982 Возняк Юлія Володимирівна 219387 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

375,6

2 7150963 741982 Гайдаєнко Яна Дмитрівна 203641 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

370

3 7600424 741982 Кондратюк Діана Вячеславівна 253867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

351,52

4 7987804 741982 Політицька Катерина Вікторівна 208859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

351,92

5 7109507 741982 Чаусова Марія Сергіївна 203543 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
туризм

357

7


